
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it -www.gcurioni.edu.it   
Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 
 

 

Al Sito Web 
All’Utenza 

 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CUP: C84D22000870006 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’avviso pubblico 38007 del 27/05/2022 per la realizzazione di “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

- VISTA la nota MI AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del progetto; 
- VISTA la comunicazione di disseminazione prot. 6612/U del 16/11/2022; 
- VISTO il conferimento dell’incarico come Responsabile Unico del Procedimento, comunicazione prot. 6613/U del 16/11/2022.            

 

DISPONE 

La formale assunzione in bilancio relativa al progetto iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON 
Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 
“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, viene istituita nall’ambito dell’Attività A (liv.1) – 03 Didattica (liv. 2), la 
specifica voce di destinazione (liv.3) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia – Avviso 38007/2021”. Per il 
progetto sarà successivamente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod.B) nella quale sarà riportato il 
codice CUP. 

 

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.5A  13.1.5A-FESRPON-PI-
2022-141  

Ambienti didattici 
innovativi per la scuola 

dell’infanzia 

€ 75.000,00  

 

Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto 

saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica www.gcurioni.edu.it . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LORA 
Documento Firmato Digitalmente  

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" - C.F. 82003890033 C.M. NOIC812006 - A2794A7 - I.C. DI ROMAGNANO S.

Prot. 0006635/U del 17/11/2022 13:09

mailto:noic812006@istruzione.it
http://www.gcurioni.edu.it/
http://www.gcurioni.edu.it/

		2022-11-17T10:22:38+0100




